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 Koosoleku päevakord:  

1. Linnavolikogu eelnõu „Kohtla-Järve linna 2026. aasta eelarve vastuvõtmine“ 

läbivaatamine. 

Ettekandja: finantsteenistuse juht Aivar Kamal 

2. Muud küsimused  

Komisjoni esimees Valeri Korb rääkis sissejuhatuseks, et on saabunud pöördumine 

riigikontrolli ametnikult, milles juhitakse tähelepanu sellele, et 2024. aastast pärinevale kirjale 

ei ole vastatud. Valeri Korb edastas pöördumise kõigile vastutavatele isikutele ning väljendas 

lootust, et nad annavad riigikontrolli ametnikule vastuse. Samuti lisas ta, et edastab kirja ka 

komisjoni liikmetele, et nad oleksid olukorraga kursis.  

Valeri Korb tutvustas komisjoni liikmetele koosoleku päevakorda. 

 

1. Linnavolikogu eelnõu „Kohtla-Järve linna 2026. aasta eelarve vastuvõtmine“ 

läbivaatamine 

Arutati: 

Komisjoni esimees andis sõna finantsteenistuse juhile Aivar Kamalile. Aivar Kamal selgitas, et 

eelarve muudatusettepanekute esitamise tähtaeg on käesolev päev ning osa ettepanekuid on 

laekunud. Tutvustati eelarve seletuskirja, mis koosneb viiest põhiosast: põhitegevuse tulud, 

põhitegevuse kulud, investeerimistegevuse tulud ja kulud, finantseerimistegevuse tulud ja 

kulud ning likviidsete varade muutus. Koondeelarve esitati 2025. a novembris. 

Tulud 

Aivar Kamal selgitas, et maksutulude rida ei muutu pärast muudatusettepanekute läbivaatamist 

oluliselt, kuna finantsmudel seda ette ei näe. Kokku moodustavad maksutulud 33,5 miljonit 



eurot, millest 24,6 miljonit eurot on füüsilise isiku tulumaks ja 8,8 miljonit eurot tulumaks 

pensionitulult. Reklaamimaksu planeering on 12 000 eurot ning maamaksu laekumine 300 000 

eurot. 

Eelarverida „Tulud kaupade ja teenuste müügist“ hõlmab mitmeid erinevaid tegevusvaldkondi, 

sealhulgas riigilõive. Suurima osa moodustavad kaupade ja teenuste müügitulud summas 3,1 

miljonit eurot, mis sisaldavad kohatasusid, kunstide koolide õppemakse, kultuuriasutuste 

tulusid ning muid majandustegevusega seotud laekumisi. 

Vabariigi Valitsuse poolt antavate tasandusfondi ja toetusfondi vahendite osas selgitas Aivar 

Kamal, et tasandusfondi mahtu on hiljutise valitsuse korralduse alusel veidi suurendatud ning 

numbrid korrigeeritakse vastavalt. Toetusfondi täpsustused ei mõjuta kogumahtu oluliselt: 

huvitegevuse toetus suureneb mõnevõrra, ülejäänud toetused jäävad üldjoontes samaks. Lisaks 

on eelarves kajastatud erinevate projektide rahalised vahendid. 

Muude tulude all selgitati keskkonnatasude laekumist (maardlate kaevandamisõiguse tasu, vee 

erikasutus, saastetasud), trahve ja prognoosimatu iseloomuga pärandvara tulusid. 

Kulud 

Üldiste valitsussektori teenuste all selgitas Aivar Kamal volikogu kulusid. Miinimumpalga 

arvestuse ja kinnitatud tasude erinevusest tulenevalt lisandub 3 700 eurot. Volikogu liikmete 

jaanuari ja veebruari tasude tasaarvestused võetakse arvesse eelarve teisel lugemisel. Selgitati, 

et muudatus mõjutab ka teisi asutusi, v.a linnavalitsuse palgafondi. 

Avaliku korra ja julgeoleku tegevusala all tõi Aivar Kamal välja, et  projekti "Turvalisuse 

arenguprogramm" toetuse summa on selgunud ning eelarves tehakse vastavad parandused. 

Majandusvaldkonna kulude all selgitas Aivar Kamal, et põllumajanduse tegevusala hõlmab 

karuputke tõrjumisega seotud töid ning sundvaldusega seotud kulusid. Märkimisväärne osa 

vahenditest on ette nähtud teede ja tänavate korrashoiuks, kus põhirõhk on auguremondil ja 

greideritöödel. Need tööd jaotuvad kaheks: hanke korras planeeritud tööd ning vastavalt 

vajadusele teostatavad tööd (nt löökaukude likvideerimine). Ühistranspordi korraldamiseks on 

kavandatud 800 000 euro suurune linna poolne dotatsioon vedajale. Samuti selgitas Aivar 

Kamal turismivaldkonnas olevat turismiklastrilepingut, mille raames turundatakse peamiselt 

kolme asutust: Kohtla‑Järve Kultuurikeskus, Kohtla‑Järve Põlevkivimuuseum ja Kohtla‑Järve 

Spordikeskus. Lisaks selgitas ta üldmajanduslike arendusprojektide kulusid. 

Keskkonnakaitses on prügivedu ja avalike alade korrashoid hankelepingutest tulenevas mahus, 

samuti heitveekäitlus ning bioloogilise mitmekesisuse ja maastiku kaitse (ohtlikud jäätmed). 

Elamu‑ ja kommunaalmajanduses on munitsipaalruumide kulud, mille sees on 800 000 eurot 

tühjenevate korterelamute lammutamisega projektiga seotud tegevused. Munitsipaalruumide 

kulude toetuste alla on planeeritud 300 000 eurot korteriühistute toetuseks ning 10 000 eurot 

linna osaluseks projektis „Kodud tuleohutuks“. Lisaks on selles kategoorias tänavavalgustus, 

veevarustus ja muud kulud, sh Ahtme ja Sompa sauna haldus- ja hoolduslepingu kulud, lillede 

istutamise kulud, Raudi kalmistu hoolduskulud, kalmisturegistri kulud, omasteta isikute 

matmise kulud jm.  

Tervishoiu valdkonnas on kavandatud tervise edendamise toetus, mis on üks toetusfondi kaudu 

antavatest toetustest ning mida võib kasutada vaimse tervise alase abi osutamiseks. Tegemist 

on uue tegevusalaga, mille rakendamisega tegeleb sotsiaalteenistus. 

Vaba aja, kultuuri ja religiooni valdkonnas on põhikulud: spordikeskuse eelarve 1,7 miljonit 

eurot, noortesport ja spordiklubide toetused kokku 550 000 eurot, puhkepargi ja 



mänguväljakute kulud 75 760 eurot, noortekeskuse eelarve (kaks tegevuskohta), linnaspordi‑ ja 

vabaajaüritused, kultuuriüritused ning kultuuriasutuste eelarved. 

Haridus on eelarve suurim osa, moodustades 46% kogu eelarvest. Selle valdkonna all on 

lasteaedade, koolide ja huvikoolide eelarved, linnahariduse üldürituste kulud, linnavalitsuse 

haridusvaldkonna personalikulu ning lasteaedade üldkulud. Huviharidust toetatakse toetusfondi 

vahenditest. 

Sotsiaalse kaitse valdkonnas on kavandatud vahendid erinevate teenuste osutamiseks: 

koduteenus, puuetega inimestele pakutavad teenused, päevakeskused, üldhooldusteenus, 

tugiisikuteenused, Iste projekt, laste turvakodu ning muud sotsiaalteenused ja toetused. 

Investeeringute objektid on esitatud eelarve dokumentides. Selles komisjonis neid eraldi ei 

käsitletud.  Likviidsete varade muutuse all on toodud netovõlakoormuse arvutus. 

 

Arutelu käigus täpsustati Ida‑Viru Keskhaiglaga seotud varasemate projektide kohta. Samuti 

arutati Kurtna noortelaagri rahastuse teemat. Aivar Kamal selgitas, et toetust tõenäoliselt sel 

aastal ei eraldata ning projekt tuleb eelarvest välja võtta. Varasemalt oli see eelarves toetuse 

taotlemise eelduse tõttu. 

Arutati jäähalli ventilatsioonitöid ning võimalikke lahendusi jäähalli ümbruse arendamiseks. 

Keemikute staadioni alal oli varasem projekt ning laiem arutelu selle ala kasutamise üle jätkub. 

Raudi kalmistu laiendamise teemal selgitas Aivar Kamal, et eelmisel aastal tehti vajalikud 

uuringud ning praegu on vaja tegeleda puude eemaldamise ja suuremate kivide 

väljakaevamisega. Samuti on vaja arutada kolumbaariumi küsimust ning tulevikus Järve 

linnaosa uue kalmistu kavandamise vajadust. 

Käsitleti küsimust Kurtna laagri vahendite võimaliku kasutamise kohta. Aivar Kamal selgitas, 

et seda saab hiljem täpsustada, praegu ei ole täiendavat teavet vahendite kasutamise kohta. 

Arutati Raudi kalmistul asuva Teise maailmasõja ohvrite mälestuskoha korrastamist ning Aivar 

Kamal selgitas, et tuleb täpsustada, kes vastutab konkreetse objekti eest. 

Käsitleti Kukruse ja Oru linnaosa elanike küttearvete teemat. Aivar Kamal rääkis, et piirkonnas 

on väga suured kaugküttekaod, ettevõtja osutab teenust kahjumiga ning hinnakujundust piirab 

muuhulgas konkurentsiseadus. Ta lisas, et meetmete väljatöötamine jätkub ning 

toimetulekutoetuse arvestuses on juba arvestatud kõrgemaid piirmäärasid. 

Komisjoni esimees uuris, arvestades hindade tõusmist, kas eelarve on jätkusuutlik kuni aasta 

lõpuni. Aivar Kamal selgitas, et suuremad maksutõusud on juba toimunud ning eelarves on 

kulude kasvuga arvestatud. Hetkel suuri riske ei nähta. 

Otsustati: 

1.1. võtta informatsioon teadmiseks. 

 

2. Muud küsimused 

Arutati järgmiste koosolekute aegade kooskõlastamist, et tagada võimalus füüsiliselt kokku 

saada. Komisjoni esimees selgitas, et on tutvunud linna kantseleist saadetud dokumentidega 

ning koostab järgmiseks korraks töökava. Järgmisel istungil arutatakse põhjalikumalt edasise 

töö suundi. 



Järgmise koosoleku toimumise kuupäevaks planeeriti 30.03.2026. a. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/     /allkirjastatud digitaalselt/ 

Valeri Korb       Julia Pettai 

Komisjoni esimees      Protokollija 

 


